
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

29.12.2010 № 2283 

О признании утратившим силу постановления администрации города 
Мурманска от 28.09.2006 № 1540 «Об определении органа, 
уполномоченного осуществлять установление нормативов 

потребления коммунальных услуг» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 237-ФЭ «О 
внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю : 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Мурманска от 28.09.2006 № 1540 «Об определении органа, уполномоченного 
осуществлять установление нормативов потребления коммунальных услуг». 

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) 
опубликовать настоящее постановление. 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 13.08.2010. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации 
города Мурманска Лыженкова А.Г. 

Глава администрации 
города Мурманска 


